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CLASSIFICA STAZIONI SPECIALI

N° CALL QSO      
SSB

QSO      
CW 

QSO     
RTTY

QSO   
PSK

QSO      
FT4

QSO       
FT8 QSO PUNTI

1 II8IHBC 5122 4448 702 12 1334 3733 15351
2 II7IAME 4334 0 106 0 344 1980 6764
3 II9IAGM 2124 1115 74 73 804 2178 6368
4 II2IALV 2345 3296 0 0 0 0 5641
5 II9IABJ 2317 818 19 0 168 820 4142
6 II1IADO 1162 327 0 0 0 745 2234
7 II9IGDG 647 303 0 0 0 0 950

TOTALE 18051 10307 901 85 2650 9456 41450
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N° CALL QSO     
RTTY

QSO   
PSK QSO PUNTI + BONUS* TOTALE 

PUNTI
1 II8IHBC 702 12 714 100 814
2 II9IAGM 74 73 147 46 193
3 II7IAME 106 0 106 18 124
4 II2IALV 0 0 0 132 132
5 II9IGDG 0 0 0 66 66
6 II9IABJ 19 0 19 30 49
7 II1IADO 0 0 0 28 28

TOTALE 901 85 967

CLASSIFICA "DIGIT1" (PSK-RTTY)

N° CALL QSO     
FT4

QSO    
FT8 QSO PUNTI + BONUS* TOTALE 

PUNTI
1 II8IHBC 1334 3733 5067 100 5167
2 II9IAGM 804 2178 2982 46 3028
3 II7IAME 344 1980 2324 18 2342
4 II9IABJ 168 820 988 30 1018
5 II1IADO 0 745 745 28 773
6 II2IALV 0 0 0 132 132
7 II9IGDG 0 0 0 66 66

TOTALE 2650 9456 12106

CLASSIFICA "DIGIT2" (FT8/FT4)

N° CALL QSO    
SSB QSO PUNTI + BONUS* TOTALE 

PUNTI
1 II8IHBC 5122 5122 100 5222
2 II7IAME 4334 4334 18 4352
3 II2IALV 2345 2345 132 2477
4 II9IABJ 2317 2317 30 2347
5 II9IAGM 2124 2124 46 2170
6 II1IADO 1162 1162 28 1190
7 II9IGDG 647 647 66 713

TOTALE 18051 18051

CLASSIFICA "PHONE" (SSB)
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N° CALL QSO    
CW QSO PUNTI + BONUS* TOTALE 

PUNTI
1 II8IHBC 4448 4448 100 4548
2 II2IALV 3296 3296 132 3428
3 II9IAGM 1115 1115 46 1161
4 II9IABJ 818 818 30 848
5 II1IADO 327 327 28 355
6 II9IGDG 303 303 66 369
7 II7IAME 0 0 18 18

TOTALE 10307 10307

CLASSIFICA "MORSE" (CW)

N° CALL QSO      
CW 

QSO      
SSB

QSO     
RTTY

QSO   
PSK QSO PUNTI + BONUS* TOTALE 

PUNTI
1 II8IHBC 4448 5122 702 12 10284 100 10384
2 II2IALV 3296 2345 0 0 5641 132 5773
3 II7IAME 0 4334 106 0 4440 18 4458
4 II9IAGM 1115 2124 74 73 3386 46 3432
5 II9IABJ 818 2317 19 0 3154 30 3184
6 II1IADO 327 1162 0 0 1489 28 1517
7 II9IGDG 303 647 0 0 950 66 1016

TOTALE 10307 18051 901 85 29308

CLASSIFICA "MIXED" (CW-SSB-PSK-RTTY)

CATEGORIA 1° 2° 3°
DIGIT 1 II8IHBC II9IAGM II7IAME
DIGIT 2 II8IHBC II9IAGM II7IAME
PHONE II8IHBC II7IAME II2IALV
MORSE II8IHBC II2IALV II9IAGM
MIXED II8IHBC II2IALV II7IAME

* Bonus: il bonus punteggio viene addizionato ed è dato dalla somma punti dei contatti avuti 
con le stazioni speciali.

CLASSIFICA RIEPILOGO
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CLASSIFICA  HUNTERS "DIGIT1" (PSK-RTTY)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 G0ROG 60 6 IW8AOF 28
2 SP6TL 56 " OE1PMD 28
3 IZ6FHZ 44 " IQ1TG 28

4 EA4CQX 36 " IZ1GJH 28
" SP6SOZ 36 7 F6CSR 24
" PD2ESI 36 " SP1TJ 24
5 OM5JA 32 " DJ7TW 24
" SP9ADG 32 " IK8SDF 24
" IT9FEG 32 8 M0VIE 20
6 DL7UKA 28 " EA8UE 20

sino alla posizione 51 in classifica

CLASSIFICA  HUNTERS "DIGIT2" (FT4-FT8)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 SP6TL 240 10 DJ4FAN 136
2 DK2CI 206 11 IW8AOF 132
" DC5TT 206 12 SP5ITO 130

3 G0ROG 200 13 OE7GJ 124
4 DL2AMM 174 14 OM5ZU 116
5 PD0KH 170 " PG2F 116
6 SP5BBG 168 15 SP1DMP 106
7 IT9FEG 162 16 DL7UKA 102
8 PA3DII 144 17 EA4CQX 98
9 SP9ADG 140 18 IZ1KJV 94

sino alla posizione 309 in classifica. 

CLASSIFICA  HUNTERS "PHONE" (SSB)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 OE8MKQ 822 8 IZ6FHZ 438
2 SP6TL 636 9 OE6PID 432
3 IN3IVF 576 " SP5EJG 432

4 IZ6WRI 564 " IK1ZOZ 432
5 SP5BBG 540 10 IT9FEG 420
6 9A1CC 462 11 IK6ZNK 414
7 IW8AOF 450 12 F4HGV 408
" SP9ADG 450 13 EA2EES 396
" OE6BID 450 14 IK2ECC 390
" DK2CI 450 15 IZ4AIF 384

sino alla posizione 360 in classifica. 
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CLASSIFICA  HUNTERS "MORSE" (CW)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 TA2DA 1230 11 F6FUD 630
2 IS0AFM 1200 12 OM5JA 610
3 SP5XOC 1150 " ON4MDB 610

4 IN3IVF 800 " IW0HLG 610
5 F5MQU 780 13 RW1AS 580
6 G0ROG 740 " UR5RA 580
7 9A1AA 720 14 EA3NO 560
8 HA6OZ 680 15 IK7FPU 550
9 SP5BBG 670 16 OM5ZU 520
10 SP5ITO 660 " IK6OCX 520

sino alla posizione 255 in classifica. 

CLASSIFICA  HUNTERS "MIXED" (SSB-CW)

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IN3IVF 1376 11 IK6ZNK 874
2 TA2DA 1230 12 IZ7FLN 872
3 SP5BBG 1210 " IK6OCX 826

4 IS0AFM 1200 " OE8MKQ 822
5 SP5XOC 1156 13 OM5ZU 814
6 G0ROG 1076 " IK8RJS 794
7 OM5JA 994 14 OE1PMD 790
8 ON4MDB 988 15 F5MQU 780
9 SP9ADG 960 16 9A4FM 772
10 SP5ITO 930 " IW8AOF 750

sino alla posizione 796 in classifica. 

CLASSIFICA  HUNTERS "ALL MODE" 

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 SP5BBG 1390 11 IK6ZNK 952
2 IN3IVF 1376 " IZ7FLN 952
3 G0ROG 1336 12 SP6TL 932

4 TA2DA 1230 " DL2AMM 932
5 IS0AFM 1200 13 OM5ZU 930
6 SP5XOC 1160 14 IW8AOF 910
7 SP9ADG 1132 15 OE1PMD 866
8 SP5ITO 1068 15 F4HQO 836
9 OM5JA 1026 17 9A4FM 832
10 ON4MDB 988 18 DL7UKA 830

sino alla posizione 1299 in classifica. 


